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§ 2. Rozporządzenie niniejsze ebewiązuje na 
ebszarze ekręgów Sądów Apelacyjnych w Krake­
wtie i Lwowie eraz ekręgu Sądu Okręgewege w Cie­
szynie. 

§ 3. Rez,perządzenie niniejsze wchedzi w ży­
cie z dniem egłes,zenia. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Moi1nister Spraw W'eWll1ętr'Zllych: Bronisław Pieracki 

Minister Spraw Wojskowyoh: J. Piłsudski 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Minister Sprawiedliweści: Czesław Michałowski 

Minis:tel1 WY'm),ań Rehgiinydl 
i Oświecenia PuJblicznetgo: J. Jędrzejewicz 

Mirn,~ster Rolniotwa i Reform Rolnych: 
Sew. Ludkiewicz 

198. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 30 marca 1933 r. 

o przyjmowaniu złotych 4Yo % listów zastawnych 
Państwowego Banku Rolnego Serji I-ej na spłatę za­

ległości podatkowych. 

Na ,pedstawie art. 1 ustęp l punkty b) i c) usta­
wy z dnia 10 marca 1932 r. o spłacie z.aległości po­
datkowych (Dz. U. R. P. Nr. 29, pez. 291) zarzą­
dzam cO' następuje: 

§ 1. Złote 4Yo % listy zastawne Państwowego 
Banku RolnegO' Serji I-e,j, emitowane na pedstawie 
rozperządzenia Minilstra Rolnictwa i Reform Rel­
nych z dnia 30 lipca 1932 r. wydanego w perozumie­
niu z Ministrem Skarbu o emi,sji złotych 4 ~"; % li­
stów zastawnych Państwowego Banku Rolnego Se­
rji I-ej i o pożyczkach w tych listach udzielanych 
(Dz. U. R. P. Nr. 75, poz. 677), będą przyjmowane -
stosewnie de § 2 - według wartości nominalnej na 
slpłaŁę zaLegło.ści w następujących państwowych pc­
datkach z dodatkami państwcwemi i samcrządcwe­
mi oraz karami za zwłokę: gruntowym, przemysło­
wym, dochodewym, ma,jątkcwym oraz cd spadków 
i darowizn. 

§ 2. Pcsiadacze wymienicnych w § 1 listów 
zastawnych będą mogli spłacać temi Hstami: 

1) zaległości z tytułu podatków, wyszczególnic­
nych w § l, płatne przed dniem 1 paź,dziernika 
1931 r., - w całości; 

2) zaległeści z tytułu podatków, wysz,czególnio­
nych w § 1, płatne w okresie od 1 paźdz'iernika 
1931 r.do 31 grudn.ia 1932 r' f -- dO' wysekości po­
łowy tych zaległości przy je,dnocze,snej W!płacie dru­
giej połowy w gotówlCe. 

§ 3. 1) Od zaległości, spłaconych listami za­
,stawnemi, pobrane będą olbniżon,e kary za zwłokę 
w następuj.ącej wysckeści: 

aj 6 % wstcsunku rccznym - od zaległcści 
w podatku gruntowym oraz od 'spadków 
i darcwizn, 

b) 12% w s:f.osunku rocznym - od zaległości 
w podatku przęmysłowym, dochodowym 
oraz majątkowym. 

2) Od zaległości, kcrzystających na podstawie 
§ 2 rczporządzenia Ministra Skarbu z dnia 15 mar­
ca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 31, poz. 319) z odrocze­
nia ,do dnia 15 sierpnia 1933 r., kary za zwłokę nie 
będą pobrane za czas odrcczenia. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cIe z dniem cgłoszenia . 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

199. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 1 kwietnia 1933 r. 

o wypuszczeniu biletów skarbowych serji I. 

Na podstawie art . 1,6 i 7 ustawy z dnia 24 mar­
ca 1933 r, o wypuszczeniu biletów sikarbowych (Dz .. 
U. R. P. Nr. 22, poz. 172) zarządzam co następuje: 

§ 1. Poczynając od dnia 10 kwietnia 1933 r., 
wypuszczane będą bil.eoty skarbcwe se~ji I z t~zy 
i sześcicmiesięcznemi terminami płatnOŚCI, w odem­
kach po 1.000 i 10.000 złctych, ogółem do wy,sokcś­
ci 75.0000.000 złotych . 

§ 2. Oprocentowanie biletów skarbowych 
serji I wynosić będzie: dla biletów z trzymiesięcznym 
terminem płatności -4 Yt , zaś dla bHetów z sześcio­
miesięcznym terminem płatności -6 % w stosun~u 
rocznym; cdsetki płatne będą zgóry przez potrącame 
cd wartości imien,nej bHe'tów. 

§ 3. Sprzedaż biletów skarbcwych serji I od­
bywać się będzie w cddziałach Banku PolskiegO'. 

§ 4. Bilety skarbowe serji I wykupywane bę­
dą bez żadn,ych ograniczeń i potrąceń w okresie 
6 miesięcy cd daty płatncści w oddziałach Ban­
ku PoLskiego oraz innych upoważnicnych do tegO' in­
stytucjach; po upływie tego okresu, do czasu prze­
dawnienia, bidety skarbowe wykupywane będą wy­
łącznie przez Kasę I Urzędu Skarbowego w War­
szawIe. 

§ 5. Rczporzą.dzenie niniei,sze wchodzi w ży_' 
cie z dniem o,g.łoszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 


